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	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район 
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35



КАРАР

РЕШЕНИЕ

«  14 »  июль 2015 й                         №    626               «  14» июля 2015 г

            О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2014 года № 545  «О бюджете сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  


Совет сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2014 года № 545«О бюджете сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»   следующие изменения:
1.1.Общий объем расходов бюджета сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  в  сумме 4624,26   тыс. рублей
1.3.В приложении 5
а)строки

                                                                                                                                тыс. рублей

	
	
	
	
	

	Наименование
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	1
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО:
	
	
	
	4624,26

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	
	
	1757,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций


	0104
	
	
	976,2

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0104
	2900204


	
	976,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	2900204
	200
	329,0



	Коммунальное хозяйство
	0502
	
	
	0,00

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502
	0356000
	
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0502
	0356000
	200
	0,00


б) изложить в следующей редакции:

	
	
	
	
	

	Наименование
	РзПр
	Цс
	Вр
	Сумма

	1
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО:
	
	
	
	4624,26

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	
	
	1756,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций


	0104
	
	
	974,8

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0104
	2900204


	
	974,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	2900204
	200
	327,6


	Коммунальное хозяйство
	0502
	
	
	1,4

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502
	0356000
	
	1,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0502
	0356
	200
	1,4


1.3. В приложении 7
а) строки: 
	ВСЕГО:
	
	
	
	4624,26

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	791
	
	
	1757,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации,высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации ,местных администраций
	791
	
	
	976,2

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	2900204
	
	976,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	2900204
	100
	329,00

	Коммунальное хозяйство
	791
	
	
	0,00

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	791
	0356000
	
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0356000
	200
	0,00


б) изложить в следующей редакции:

	ВСЕГО:
	
	
	
	4624,26

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	791
	
	
	1756,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации,высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации ,местных администраций
	791
	
	
	974,8

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	2900204
	
	974,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2900204
	200
	327,6

	Коммунальное хозяйство
	791
	
	
	1,4

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	791
	0356000
	
	1,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0356000
	200
	1,4


 (тыс.руб.)
       Утвердить изменения, вносимые в течение  2015 года в сводную роспись  бюджета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
        

3. Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения по адресу: РБ, Белебеевский район, д,Шаровка, ул.Школьная д.3.


4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан 

Председатель Совета                                                                      И.М.Гайнутдинов      

Расшифровка по КБК

	КБК
	Сумма В РУБ

	\0104\791\29\0\0204\244\226.10\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\2.00.000.000\\\
	-1400,00

	\0502\791\24\0\0356\244\226.9\ФЗ131-03_125\РП-А-1100\2.00.000.000\\

	1400,00


